
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs  

SIA "BALTENT" 
Reģ. Nr. 40203068277 
Ģertrūdes iela 12-7,  
LV-1010, Rīga, Latvija 
Tel: 27775559 

2. Spēles nosaukums un veids  

Scourge of Rome 
Spēļu Automātu spēle  
Ražotājs: Play’n GO Malta Ltd.  

3. Spēles dalības maksa (likme)  

Minimālā likme 0.10 EUR  
Maksimālā likme 100.00 EUR  

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē  

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Kazino” spēlētājs nokļūst lapā 
https://www.spins.lv/casino, kur spēle tiek palaista, nospiežot spēles ikonu “Visas spēles”, pēc tam 
nospiežot spēles ikonu “Scourge of Rome”.  
 

5. Spēles norise 
 
“Scourge of Rome” ir sešu ruļļu un 4096 izmaksu veidu spēļu automāts kurā ir  
šādas iespējas:  

• “Wilds” simboli 
• “Scatter” simbols 
• “Wild Flip”  
• “Free Spins” 

 
Svarīgi: 

• Laimests tiek izmaksāts tikai par lielāko laimīgo kombināciju no katras aktīvās izmaksas 
līnijas, izņemot par izkaisītajiem laimestiem.  

• Laimīgās kombinācijas veidojas no vismaz 3 vienādiem horizontāli vai vertikāli 
savienotiem simboliem.  

• Bonusa spēles laimesti tiek pieskaitīti izmaksas līniju laimestiem  
 

 
 



Spēles noteikumi 
 
Vispārējie noteikumi 
 

1. Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas 
 
 
“Wilds” simbolu noteikumi 

 
• “Wild” simbols aizstāj visus citus simbolus, izņemot “scatters” simbolus. 

 
 
a) (-------Šis ir “Hannibal Wild” simbols 

 
 
 

b) Šis ir “Hannnibal & Sirius Wild” simbols -----) 
 
 

 
“Scatters” simbolu noteikumi 

 
 

• 3, 5, 6 “Scatters” simboli aktivizē 10, 15, 20, 25 “Free Spins” 
 
 
 

 
“Wild Flip” noteikumi 

 
 

• “Hanibal Wild” var nolaisties jebkurā vietā uz ruļļiem no 2 līdz 5 un aktivizē ”Wild flip” 
funkciju , ja nolaižās 2 “Wild” simboli 

• “Wild Flip” laikā katram “Wild”, kas savienots ar laimestu, ir 50% iespēja kļūt par pilna 
ruļļa “Hanibal Wild”. 

• “Hannibal Wilds” neparādās “Free Spins” laikā 
 

 
 
 
 
                                                                           ---------} 
 
 
 
 



“Free Spins” noteikumi 
  
 
“Upgraded Elephnats” 
 
 

• “Free Spins” laikā visi ziloņa simboli ir “Sticky” un ignorē ruļļu spraugas. 
• Katra “Free Spin” sākumā nejaušs simbolu skaits ruļļa apakšā tiks iesaldēts, un pēc tam 

katra “Free Spins” beigās visi iesaldētie simboli nokritīs no ruļļa, samazinot kopējo ruļļa 
izmēru. 

• Starp katru griezienu ruļļa augšpusē tiek pievienota jauna pilna rinda, palielinot kopējo 
ruļļa izmēru. 

 
 
“Warhorn” 
 

• “Free Spins” laikā var parādīties “Warhorn” simbols. 
• Kad nolaižas “Warhorn” simbols, visi ziloņi pavirzīsies par 1 soli uz augšu, pirms nokrīt 

“Frozen” simbolu pozīcijas. 
• Ja ekrānā ir mazāk par 3 ziloņiem, “Warhorn” pievienos vairāk ziloņu, līdz būs 3 

 
“Retrigger” 
 
 

• “Retrigger”: 3, 4, 5, 6 “Scatter” simboli piešķir +10, 15, 20, 25 “Free Spins” 
 
 
 

6. Nosacījumi, kuriem iestājoties dalībnieks saņem laimestu, un laimestu lielums [arī 
laimestu attiecība pret dalības maksu (likmi)]  

Nosacījums, lai saņemtu laimestu, ir griezt ruļļus līdz uz tiem attēlotie simboli veidotulaimīgās 
kombinācijas uz aktīvajām izmaksas līnijām. Laimests atkarīgs noizveidotajām laimīgajām 
kombinācijām. 
Teorētiskais atdeves procents (RTP): 96.20% 

Maksimālā laimesta summa ir ierobežota ar maksimālo iespējamo laimestu spēlē, bet 
nepārsniedzot 250 000 EUR apmēru. Ja raunda kopējais laimests sasniedz  250 000 EUR 
apmēru, raunds beidzas nekavējoties un tiek piešķirts maksimālais laimests un visas atlikušās 
papildspēles tiek izbeigtas. 

 

 



Izmaksu apraksts  

• Visi laimesti tiek maksāti no kreisās uz labo uz blakus esošajiem ruļļiem. 
• Uzvarošās kombinācijas sākas ar rulli, kas atrodas vistālāk pa kreisi. 
• Izmaksu Tabula parādīta ar 0.10 EUR likmi. 
• Proporcionāli palielinot likmi mainās izmaksu tabulas izmaksas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izmaksu Veidu Tabula  

• Simboli, kas secīgi nonāk blakus ruļļos, maksā līdz pat 4096 veidu izmaksu sistēmā. 
• Veidu laimesti tiek piešķirti blakus esošām simbolu kombinācijām no kreisās uz labo 

pusi. 
• Par simbolu kombinācijām tiek maksāta tikai lielākā laimesta kombinācija. 
• Laimēt var līdz pat 40 000 reizēm no jūsu likmes 

 

 

 

 

 

7. Kārtība, kadam̄ notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz  

Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins.lv kontā. 



8. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu  

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 
Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri 
pārsniedz  14300 euro tiek izmaksāti ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne vairāk, ka divos 
maksājumos, no kuriem pirmais sastāda 30% no laimesta summas un tiek izmaksāts ne vēlāk 15 
dienu laikā, bet otrais, kurš sastāda 70% no laimesta summas ne vēlāk, kā 30 dienu laikā.  

9. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas kārtība  
 
Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām 
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Ģertrūdes iela 12-7, LV-1010. Tāpat iespējams 
sazināties, atverot klientu atbalsta čatu mājaslapā vai rakstot uz support@spins.lv epasta adresi, 
un parakstot savu vēstuli ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. Sūdzības tiks 
izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to saņemšanas brīža. 

10. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu  

 


